

MUNICIPIO DE TIMBAUBA
TIMBAÚBA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 012/2025

Processo Administrativo Nº 002/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: MARINÁ DE FÁTIMA DE LIRA SILVA

Data de Publicação: 18/03/2025 10:12:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/05/2025 09:23:33

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Mês	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ADMINISTRAÇÃO DA OBRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5.151,95	Valor Total: 30.911,70	
Item: 2	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS			
Quantidade: 2,88	Valor Unit.: 426,74	Valor Total: 1.229,0112	
Item: 3	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTOS. AF_09/2024			
Quantidade: 6.282,64	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 15.078,336	
Item: 4	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020			
Quantidade: 5.210,6	Valor Unit.: 81,02	Valor Total: 422.162,812	
Item: 5	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024			
Quantidade: 2.482,32	Valor Unit.: 32,73	Valor Total: 81.246,3336	
Item: 6	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 15 CM ALTURA. AF_01/2024			
Quantidade: 2.382,32	Valor Unit.: 37,21	Valor Total: 88.646,1272	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO D = 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I E SI			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 246,95	Valor Total: 1.481,70	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE REGULAMENTAÇÃO EM AÇO, R1 LADO 0,248 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I E SI			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 251,25	Valor Total: 1.005,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA DE ADVERTÊNCIA EM AÇO, LADO DE 0,60 M - PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO I + SI - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 251,07	Valor Total: 502,14	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SUPORTE E TRAVESSA PARA PLACA DE SINALIZAÇÃO EM MADEIRA DE LEI TRATADA 8 X 8 CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 109,66	Valor Total: 1.315,92	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA DE ACO ESMALTADA PARA IDENTIFICACAO DE RUA, *45 CM X 20* CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 118,41	Valor Total: 1.420,92	

**MUNICIPIO DE TIMBAUBA
TIMBAÚBA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JM EMPREENDIMENTOS EIRELI	570	32.507.681/0001-75	865.362,4984	645.000,00		Sim
2 M. M. DA SILVA OLIVEIRA CONSTRUCAO	985	35.978.627/0001-04	865.362,4984	648.021,86	0,47	Não
3 LINS SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA	421	23.593.622/0001-76	865.362,4984	649.021,86	0,15	Não
4 ENG-TECH CONSULTORIA,	838	08.473.488/0001-86	865.362,4984	660.000,00	1,69	Sim
5 F LIMA DE CARVALHO CONSTRUCOES	307	41.080.738/0001-93	756.571,528	675.000,00	2,27	Sim
6 SOLUSTER SERVICOS	381	15.503.035/0001-10	865.362,4984	680.000,00	0,74	Sim
7 ENGETEC SERVIÇOS DE ENGENHARIA	457	34.346.587/0001-07	780.472,3776	688.000,00	1,18	Sim
8 ROBSON J G DE OLIVEIRA	309	15.587.379/0001-55	865.362,4984	698.000,00	1,45	Sim
9 ALEXSANDRO D DOS SANTOS	700	40.008.676/0001-46	853.526,60	699.000,00	0,14	Sim
10 VASCONCELOS E MAGALHÃES	718	04.393.361/0001-04	864.878,714	703.000,00	0,57	Não
11 ÁPICE CONSTRUÇÕES LTDA	775	04.361.448/0001-91	865.362,4984	752.000,00	6,97	Sim
12 GLC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	545	19.221.997/0001-38	865.362,4984	770.000,00	2,39	Sim
13 LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA	855	07.191.777/0001-20	777.845,3528	777.845,3528	1,02	Sim
14 CONSTRUTORA SANTOS E LIMA LTDA	751	24.854.223/0001-84	864.841,4384	864.841,4384	11,18	Não
15 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI	519	36.207.681/0001-00	865.362,4984	865.362,4984	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: MARINALDO ROSENDO DE ALBUQUERQUE